山东省价格协会文件
鲁价协会（2019）５号

[image: image1.jpg]

关于召开山东省价格协会

第三次会员代表大会的通知

各会员代表：

    按照《山东省价格协会章程》和省民政厅有关要求，协会换届筹备工作已就绪，经研究，定于8月6日在济南召开山东省价格协会第三次会员代表大会，现将有关事宜通知如下：

   一、会议内容：

   １、审议第二届理事会工作报告和财务报告；

   ２、审议《山东省价格协会章程（草案）》及修改说明；

   ３、审议《山东省价格协会会费收取、使用和管理办法》及修改说明；

   ４、投票选举第三届理事会理事、监事、常务理事、会长、副会长、秘书长；

    5、新当选会长讲话。

    二、参会人员：

    各会员代表及特邀人员。

    三、会议时间、地点：

    时间：８月６日下午２点开会，上午报到。

    地点：珍珠泉宾馆

参会人员收到通知后，请填写参会回执，发至协会邮箱或电话告知。如有特殊情况不能参加会议，可派他人代表参加会议。

附件：山东省价格协会第三次会员代表大会参会回执表

联系人：张敏、王耿文

电话： 0531-86974978  0531-86974977

邮箱：sdjgxh@sina.com

                                山东省价格协会
                               2019年７月25日

附件：

山东省价格协会第三次会员代表大会
参会回执表

	姓名
	性别
	单  位
	职务
	手机号码